ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Ya Hội, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tập huấn điều tra Phiếu bảng kê

Tổng điều tra kinh tế năm 2026

Căn cứ Giấy mời số 63/TKCS ngày 30/9/2025 của Thống kê cơ sở An Khê

về mời tham dự Hội nghị tập huấn điều tra Phiếu bảng kê Tổng điều tra kinh tế
năm 2026. UBND xã mời tham dự, cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:
- Chuyên viên phụ trách lĩnh vực kinh tế của Phòng Kinh tế;
- Điều tra viên thực hiện lập bảng kê, gồm:
+ Bà Nguyễn Thị Hồng Vân – Thôn An Phú, xã Ya Hội;
+ Bà Nguyễn Thị Phúc – Thôn An Hòa, xã Ya Hội;
+ Ông Đinh Leng – Làng Groi, xã Ya Hội.
2. Thời gian: 08h00’, ngày 06/10/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Trung tâm chính trị phường An Khê. Địa chỉ số 113 Hoàng
Văn Thụ, phường An Khê, tỉnh Gia Lai.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế gửi Giấy mời đến các điều tra
viên để tham dự hội nghị tập huấn đầy đủ, hiệu quả.

Đề nghị đại biểu tham gia đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch                                                                      ơ

60 02